[image: http://www.heraldik.ru/reg25/25nadezhdinskoe_g.gif]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
  НАДЕЖДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

29 января 2024 г.                  с. Вольно-Надеждинское                                      №  148

Об установлении границ территориального
общественного самоуправления
«Центральный пос. Соловей-Ключ»

Рассмотрев обращение инициативной группы граждан по организации (учреждению) территориального общественного самоуправления (ТОС) «Центральный пос. Соловей-Ключ» по установлению границ территориального общественного самоуправления «Центральный пос. Соловей-Ключ», в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением муниципального комитета Надеждинского сельского поселения от 24.12.2005г. № 20 «Об утверждении Положения «О территориальном общественном самоуправлении на территории Надеждинского сельского поселения», руководствуясь Уставом Надеждинского сельского поселения,

муниципальный комитет Надеждинского сельского поселения решил:

1. Установить границы территориального общественного самоуправления «Центральный пос. Соловей-Ключ» в границах населенного пункта Соловей-Ключ согласно приложения.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в порядке, предусмотренном Уставом Надеждинского сельского поселения.

Председатель муниципального комитета
Надеждинского сельского поселения					А.И. Столяров

Приложение
Утверждено решением
муниципального комитета
Надеждинского сельского поселения
от 29.01.2024 г. № 148

ГРАНИЦЫ
[bookmark: _GoBack]ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБЩЕСТВЕННОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ «ЦЕНТРАЛЬНЫЙ ПОС. СОЛОВЕЙ-КЛЮЧ»

Территориальное общественное самоуправление «Центральный пос. Соловей-Ключ» включает следующие территории в границах населенного пункта Соловей-Ключ:
улица Луговая, дома с № 1 по № 8; улица Центральная, дома с № 12Б по № 45; улица Родниковая, дома с № 1 по № 12; улица Лесная, дома с № 1 по № 2.

image1.gif
s